
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина Кисела Вода
р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ема Ефремова 4 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Катерина Ѓ. Трајчевска 99 I
2 Теодор Атанасовски 4 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Емилија Стефановска 94 I
3 Мила Анастосова 4 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Богданка Панова 80 II
4 Андреј Стојановски 4 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Соња Панова 80 II
5 Ања Костовска 4 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ирена Христовска 80 II
6 Софија Мирческа 4 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ирена Христовска 80 II
7 Алек Тренески 4 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Богданка Панова 77 II
8 Петар МИцевски 4 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Халет Н. , Ирена А.Панова 77 II
9 Исидора Стефановска 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Анета Георгиева 77 II

10 Иван Илиевски 4 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Александра Д.А.,Соња З. 75 II
11 Гораст Цветковски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Лилјана Крстевска 75 II
12 Емилија Колоска 4 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Славица Петреска 75 II
13 Матеј Николовски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Светлана Смилковска 75 II
14 Алексеј Христов 4 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Соња Панова 71 II
15 Борјан Стојчевски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Анета Георгиева 71 II
16 Матеј Илијевски 4 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Славица Петреска 65 III
17 Дамјан Стефковски 4 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Маја Атанасовска Спасеска 45 Пофалница
18 Ангел Јовановски 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Анета Георгиева 40 Пофалница
19 Дамјан Колевски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Мирјана Велјановска 35
20 Никола Петровски 4 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Стојна Живиќ 33
21 Ива Стојановска 4 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Лилјана Крстевска 32
22 Јован Ганев 4 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Маја Атанасовска Спасеска 31
23 Дамјан Недановски 4 ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Марија Максимовска 26

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Никола  Десковски 5 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Билјана Илиева 100 I
2 Вера Ѓонеска 5 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Елена Јованова Бендовска 100 I
3 Андреј Шумански 5 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Елена Јованова Бендовска 90 I
4 Александра Ицевска 5 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Андреј Филиповски 86 I
5 Кристина Костевска 5 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 80 II
6 Михаела Смилевска 5 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 80 II
7 Леонид Десковски 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Магдалена Радевска 80 II
8 Никита Крковски 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Елица Илиоска 75 II
9 Теона Митревска 5 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Тања Калинска 75 II

10 Драган Јанковски 5 ОУ „Партенија зографски “ Скопје Зорица Мартиновска 70 III
11 Матеј Тевдовски 5 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Билјана Илиева 60 III



12 Виктор Каркински 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Наџакова Нумановиќ 60 III
13 Никола Трифуновски 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Наџакова Нумановиќ 60 III
14 Марта Анчевска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Розета Тумбевска 55 III
15 Андријана Кајевска 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Драгица Ивановска 55 III
16 Андреј Ѓуровски 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Радмила Стефаноска 50 Пофалница
17 Борјан Трајковски 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Радмила Стефаноска 45 Пофалница
18 Стефанија Даниловска 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Елица Илиоска 45 Пофалница
19 Марко Спасовски 5 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Наџакова Нумановиќ 45 Пофалница
22 Вероника Ацевска 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Радмила Стефаноска 40 Пофалница
25 Давид Јорданов 5 ОУ „Партенија зографски “ Скопје Весна Т. Унковска  40 Пофалница
20 Андреј Ангелески 5 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Софија Лукревска 35
21 Матеја Талеска 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Сузана Шишковска 35
23 Лука Ангелов 5 ООУ „Кузман Шапкарев“ Скопје Розета Тумбевска 30
24 Иво Кајмаками 5 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Софија Лукревска 25
26 Марија Панева 5 ООУ „Св. Климент Охридски“ сДрачево Елица Илиоска 25
28 Стефан Јаневски 5 ОУ „Партенија зографски “ Скопје Весна Т. Унковска  21
27 Марко Милевски 5 ОУ „Партенија зографски “ Скопје Ирена Србиновска 20

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Татијана Трпевска 6 Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 90 I
2 Миа Цекиќ 6 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 88 I
3 Мила Ѓорѓевска 6 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 84 II
4 Петар Кировски 6 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 80 II
5 Филип Трпески 6 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 80 II
6 Марко Стефковски 6 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 80 II
7 Емељ Чико 6 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 78 II
8 Филип Тасевски 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 77 II
9 Диана Костадинова 6 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 72 II

10 Евгенија Кулевска 6 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 63 III
11 Анастасија Велкова 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 62 III
12 Александар Тасевски 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 62 III
13 Лазар Јанакиевски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Дарко Цветаноски 57 III
14 Илина Паскоска 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 55 III



15 Михаела Серафимовска 6 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 52 Пофалница
16 Дино Табаковски 6 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 52 Пофалница
17 Јана Мичевска 6 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 52 Пофалница
18 Миа Нецова 6 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 50 Пофалница
19 Кристина Спиркоска 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Надежда Д. Бошкоска 47 Пофалница
20 Кристина Спасовска 6 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 45 Пофалница
21 Лука Стефановски 6 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Мимоза Митиќ 42 Пофалница
22 Ивона Митиќ 6 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 42 Пофалница
23 Мишела Димитриевска 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Дарко Цветаноски 32
24 Ана Марија Трпевска 6 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Мимоза Митиќ 32
25 Иван Илиевски 6 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 30
26 Симон Божиновски 6 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 27
27 Мартина Ангелоска 6 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 27
28 Андреј Морски 6 ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Дарко Цветаноски 27
29 Марија Смилковска 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 27
30 Горазд Ќимов 6 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 25
31 Емилија Жежовска 6 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 22
32 Дамјан Атанасовски 6 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 22
33 Христијан Трпчевски 6 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Мимоза Митиќ 17
34 Марко Анѓелковски 6 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 7
35 Искра Ѓорѓиевска 6 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Мимоза Митиќ 5
36 Един Пепиќ 6 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 4
37 Ангела Мијаковска 6 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 2
38 Иван Петровски 6 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 2

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Мацановиќ 7 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 88 I
2 Тамара Ѓонеска 7 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 87 I
3 Михаела Анчевска 7 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 75 II
4 Златко Малиминов 7 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 57 III
5 Лозановска Сара 7 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 53 Пофалница
6 Ирина Петрушевска 7 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 53 Пофалница
7 Динева Ангела 7 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 50 Пофалница



8 Симоновски Кирил 7 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 50 Пофалница
9 Владимир Тасевски 7 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 48 Пофалница
10 Мила Крагељ 7 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 47 Пофалница
11 Петар Давчевски 7 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б.Спасовска 41 Пофалница
12 Лука Војнески 7 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 40 Пофалница
13 Зорица Андовска 7 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 32
14 Тамара Илковска 7 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 31
15 Симона Стефаноска 7 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 30
16 Давид Спасовски 7 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 30
17 Ненад Јовановиќ 7 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Марина Станоеска 25
18 Ангела Ѓорѓиоска 7 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 25
19 Јована Ѓорѓиевска 7 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 20
20 Драган Матов 7 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 3
21 Матео Зајков 7 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 2

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јосиф Тренчовски 8 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 91 I
2 Блаже Анчевски 8 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 77 II
3 Сара Гроздановска 8 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 75 II
4 Марија Захариева 8 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 75 II
5 Георгина Петреска 8 ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Славица Андовска 71 II
6 Александра Маринкова 8 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б. Спасоска 65 III
7 Александра Стојановска 8 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 62 III
8 Михаил Велкоски 8 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 58 III
9 Илина Тренковска 8 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 57 III
10 Давид Ѓорѓиевски 8 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 52 Пофалница
11 Благој Данилов 8 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 51 Пофалница
12 Никола Јорданов 8 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 49 Пофалница
13 Марија Китановска 8 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Митреска Јулија 45 Пофалница
14 Стефанија Лазаровска 8 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Митреска Јулија 42 Пофалница
15 Борјан Зенделов 8 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Надица Христовска 42 Пофалница
16 Александар Николовски 8 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 41 Пофалница
17 Симона Данчева 8 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 40 Пофалница



18 Матеј Дабески 8 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б. Спасоска 40 Пофалница
19 Елеонора Митревска 8 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 40 Пофалница
20 Дамјан Георгиевски 8 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Виолета Павлеска 35
21 Иван Кузмановски 8 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 33
22 Теодор Богоески 8 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Б. Спасоска 27
23 Симона Ѓеорѓиевска 8 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 24
24 Ангела Илиева 8 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 18
25 Ања Станковиќ 8 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 14
26 Виктор Рафајловски 8 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 12
27 Андреј Стојковиќ 8 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 11

р.б. име и презиме одделеучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Старделова 9 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 73 II
2 Филип Петровски 9 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 71 II
3 Елена Трајчева 9 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 71 II
4 Евгенија Добреска 9 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 55 III
5 Димитар Николовски 9 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Марија Лозаноска 50 Пофалница
6 Јордан Дескоски 9 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мимоза Митиќ 45 Пофалница
7 Марија Ристевска 9 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 45 Пофалница
8 Тамара Цветковска 9 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 41 Пофалница
9 Марко Бунтески 9 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 40 Пофалница

10 Марија Донева 9 ООУ „Невена Георгиева - Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 40 Пофалница
11 Мазнев Александар 9 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 35
12 Јана Јанкоска 9 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 35
13 Петар Малиновски 9 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 34
14 Георгиевски Леонид 9 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 33
15 Ангела Кранго 9 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Митреска Јулија 30
16 Оливера Каменаровска 9 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Митреска Јулија 30
17 Маријана Тодороска 9 ООУ "Кузман Јосифовски Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 30
18 Павле Костов 9 ООУ „Кузман Шапкарев“ Н. Драчево Славица Андовска 30
19 Душица Павловска 9 Круме Кепески Кисела Вода Ана Проданова 25
20 Исидора Јаковлевска 9 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 15
21 Јана Балов 9 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 15



22 Ангела Табаковска 9 OОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 10
23 Андреј Лефков 9 ОУ „Партенија зографски “ Кисела Вода Весна Димова 8
24 Јована Лубеска 9 ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Драчево Емилија Филипоска 7
25 Филип Ѓорѓиев 9 ООУ Рајко Жинзифов н.Драчево  Скопје Ленче Танушевска 5
26 Иво Трајковски 9 ООУ Круме Кепески Кисела Вода Кисела Вода 2


